Số 29 - 01 - 05 - 2007 CÔNG BÁO 15

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 57/2007/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 4 năm 2007

QUYẾT ðỊNH
Về công bố Danh mục văn bản quy phạm pháp luật

liên quan ñến huy ñộng nghĩa vụ lao ñộng công ích

do Ủy ban nhân dân thành phố ban hành

từ năm 1999 ñến nay hết hiệu lực

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 12 tháng 11 năm 1996;

Luật Sửa ñổi, bổ sung một số ñiều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật

ngày 16 tháng 12 năm 2002;

Căn cứ Nghị quyết số 1014/2006/NQ-UBTVQH11 ngày 05 tháng 4 năm 2006

của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc chấm dứt hiệu lực của Pháp lệnh Nghĩa vụ

lao ñộng công ích;

Căn cứ Nghị quyết số 02/2007/NQ-CP ngày 12 tháng 01 năm 2007 của Chính

phủ về việc chấm dứt hiệu lực của Nghị ñịnh số 81/2000/Nð-CP ngày 29 tháng 12

năm 2000 của Chính phủ quy ñịnh chi tiết và hướng dẫn thi hành một số ñiều của

Pháp lệnh Nghĩa vụ lao ñộng công ích;

Căn cứ Quyết ñịnh số 06/2007/Qð-BTC ngày 13 tháng 02 năm 2007 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính về việc chấm dứt hiệu lực Quyết ñịnh số 86/2001/Qð-BTC ngày

12 tháng 9 năm 2001 của Bộ trưởng Bộ Tài chính ban hành Quy chế quản lý, sử dụng

Quỹ ngày công lao ñộng công ích;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Lao ñộng - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số

1310/SLðTBXH-Lð ngày 26 tháng 3 năm 2007,

16 CÔNG BÁO Số 29 - 01 - 05 - 2007

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Công bố Danh mục văn bản quy phạm pháp luật liên quan ñến huy ñộng

nghĩa vụ lao ñộng công ích do Ủy ban nhân dân thành phố ban hành từ năm 1999 ñến

nay hết hiệu lực thi hành (có Danh mục kèm theo).

ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày, kể từ ngày ký.

ðiều 3. Chánh Văn phòng Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành phố,

Thủ trưởng các Sở - ngành thành phố, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các quận - huyện,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân các phường - xã, thị trấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết

ñịnh này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 KT. CHỦ TỊCH
 PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

 Nguyễn Thành Tài

Số 29 - 01 - 05 - 2007 CÔNG BÁO 17

DANH MỤC VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT

DO ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

BAN HÀNH TỪ NĂM 1999 ðẾN NAY ðÃ HẾT HIỆU LỰC

(Ban hành kèm theo Quyết ñịnh số 57/2007/Qð-UBND

ngày 09 tháng 4 năm 2007 của Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh)

STT HÌNH THỨC
BAN HÀNH

SỐ VĂN BẢN
NGÀY BAN HÀNH

TRÍCH YẾU NỘI DUNG
VĂN BẢN

01 Quyết ñịnh 18/2000/Qð-UB-VX

ngày 24/4/2000

Về giao chỉ tiêu kế hoạch huy

ñộng nghĩa vụ lao ñộng công ích

năm 2000

02 Quyết ñịnh 34/2001/Qð-UB

ngày 10/4/2001

Về giao chỉ tiêu kế hoạch huy

ñộng nghĩa vụ lao ñộng công ích

năm 2001

03 Quyết ñịnh 10/2002/Qð-UB

ngày 30/01/2002

Về giao chỉ tiêu kế hoạch huy

ñộng nghĩa vụ lao ñộng công ích

năm 2002

04 Quyết ñịnh 16/2003/Qð-UB

ngày 17/02/2003

Về giao chỉ tiêu kế hoạch huy

ñộng nghĩa vụ lao ñộng công ích

năm 2003

05 Quyết ñịnh 337/2004/Qð-UB

ngày 30/12/2004

Về giao chỉ tiêu kế hoạch huy

ñộng nghĩa vụ lao ñộng công ích

năm 2005

06 Quyết ñịnh 58/2006/Qð-UBND

ngày 14/4/2006

Về giao chỉ tiêu kế hoạch huy

ñộng nghĩa vụ lao ñộng công ích

năm 2006

                                                              ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ